

## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Santa Terezinha **Diário Oficial do Poder Executivo**

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997

SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 12 de janeiro de 2021.

## RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISPENSA Nº DV00009/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00009/2022, que **CONTRATAÇÃO** obietiva: DE **EMPRESA** ESPECIALIZIDA NA COLETA. TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESIDUOS DE SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA -PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu **WASTE** COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 14.400,00.

Santa Terezinha - PB, 10 de Janeiro de 2022 JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM - Prefeito

## **EXTRATO DE CONTRATO**

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZIDA NA COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESIDUOS DE SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA –PB.

**FUNDAMENTO LEGAL:** Dispensa de Licitação nº DV00009/2022.

**DOTAÇÃO:** Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.040 SECRETARIA DE SAUDE 10.301.1007.2017 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE. ELEMENTO DE DESPESA — 33.90.39 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00021/2022 - 12.01.22 - WASTE COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES LTDA - R\$ 14.400,00.